B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 06 DE MAIO DE 2024          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

 EXTRATO DE ADITIVOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE TRANSPORTADORES
AUTONOMOS (PESSOA FÍSICA) PARA FRETAMENTO
DE VEICULOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DESTA MUNICIPALIDADE. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Presencial nº 00011/2021. ADITAMENTO:
Reajuste de preço contratado - Dar continuidade a
execução do objeto contratado - Atualizar o valor inicial
contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 00154/2021 - Adalberto
Alves de Oliveira - 3º Aditivo Valor deste aditivo: R$
28.800,00; Vigencia:07.05.2025. CT Nº 00155/2021 -
Adeilton Menezes Santos - 3º Aditivo Valor deste aditivo:
R$ 9.000,00; Vigencia:07.05.2025. CT Nº 00157/2021 -
Antonio da Silva Barros - 3º Aditivo Valor deste aditivo: R$
9.000,00; Vigencia:07.05.2025. CT Nº 00158/2021 - Cicero
Gomes Pedrosa - 3º Aditivo Valor deste aditivo: R$
9.000,00; Vigencia:07.05.2025. CT Nº 00159/2021 - Edmar
Araujo de Albuquerque - 3º Aditivo Valor deste aditivo: R$
13.200,00; Vigencia:07.05.2025. CT Nº 00160/2021 -
Eliene de Andrade Cavalcanti - 3º Aditivo Valor deste
aditivo: R$ 13.200,00; Vigencia:07.05.2025. CT Nº
00162/2021 - Gilmar da Silva - 3º Aditivo Valor deste
aditivo: R$ 9.000,00; Vigencia:07.05.2025. CT Nº
00163/2021 - Jose de Arimateia Oliveira de Morais - 3º
Aditivo Valor deste aditivo: R$ 9.000,00;
Vigencia:07.05.2025. CT Nº 00164/2021 - Joselito Jose da
Rocha - 3º Aditivo Valor deste aditivo: R$ 13.200,00;
Vigencia:07.05.2025. CT Nº 00165/2021 - Kleiton Marques
Alves da Silva - 3º Aditivo Valor deste aditivo: R$
30.000,00; Vigencia:07.05.2025. CT Nº 00166/2021 -
Laercio Antonio de Oliveira Figueiredo - 4º Aditivo Valor
deste aditivo: R$ 16.800,00; Vigencia:07.05.2025. CT Nº
00168/2021 - Noaldo Roberto dos Santos - 3º Aditivo Valor
deste aditivo: R$ 12.000,00; Vigencia:07.05.2025. CT Nº
00169/2021 - Tarcísio Ramos de Oliveira - 3º Aditivo -
acréscimo de 20% - equivalente a R$ 17.398,80. O valor
consolidado passa para R$ 31.897,80;
Vigencia:07.05.2025. CT Nº 01156/2021 - Alexandre
Pereira Ribero - 3º Aditivo Valor deste aditivo: R$
29.400,00; Vigencia:07.05.2025. ASSINATURA: 06.05.24

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE ADITIVOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
TRANSPORTADORES AUTONOMOS (PESSOA
FÍSICA) PARA LOCAÇÃO DE VEICULOS VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DESTA
MUNICIPALIDADE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00012/2021. ADITAMENTO: Reajuste
de preço contratado - Dar continuidade a execução
do objeto contratado - Atualizar o valor inicial
contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº 00175/2021 -
Jose Edmar da Costa de Oliveira - 3º Aditivo - Valor
deste aditivo: R$ 31.200,00; Vigencia07.05.2025. CT
Nº 00176/2021 - Jose Robercy Oliveira Silva - 3º
Aditivo - acréscimo de 20% - equivalente a R$
28.800,00. O valor consolidado passa para R$
52.800,00; Vigencia 07.05.2025. CT Nº 00177/2021 -
Marco Antonio Silva - 3º Aditivo - Valor deste aditivo:
R$ 34.800,00; Vigencia: 07.05.2025. CT Nº
00179/2021 - Robson Iêdo Brandão - 3º Aditivo -
Valor deste aditivo: R$ 24.000,00; Vigencia:
07.05.2025. CT Nº 00180/2021 - Rodrigo Pequeno -
3º Aditivo - Valor deste aditivo: R$ 31.920,00;
Vigencia:07.05.2025. CT Nº 00181/2021 - Severino
Ramos Ribeiro Cavalcanti - 3º Aditivo - Valor deste
aditivo: R$ 36.000,00; Vigência 07.05.2025.
ASSINATURA: 06.05.24

LICITAÇÕES E EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 06  de ma io  de 202 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA